2

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЛЕСНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05 июня  2020 года

	№
	113/563-4

	с. Лесное

О графике приема территориальными и участковыми
избирательными комиссиями заявлений участников голосования
о голосовании по месту нахождения при проведении
общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений
в Конституцию Российской Федерации
В целях организации деятельности территориальной и участковых избирательных комиссий в период подготовки и проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений
в Конституцию Российской Федерации (далее – общероссийское голосование), на основании постановления избирательной комиссии Тверской области от 03.06.2020г №182/2479-6 «О внесении изменений в постановление избирательной комиссии Тверской области от 23.03.2020г №176/2397-6 о графике приема территориальными и участковыми избирательными комиссиями заявлений участников голосования о голосовании по месту нахождения при проведении
общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений
в Конституцию Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Лесного района  постановляет:
1. Определить следующий график приема территориальной избирательной комиссией заявлений участников голосования о голосовании по месту своего нахождения при проведении общероссийского голосования:

в рабочие дни - с 10.00 до 12.00 часов и с 16.00 до 20.00 часов;

в выходные (суббота, воскресенье)– с 10.00 до 14.00 часов без перерыва на обед.

2.  Определить следующий график приема участковыми избирательными комиссиями заявлений участников голосования о голосовании по месту своего нахождения при проведении общероссийского голосования:

в рабочие дни ежедневно- с 16.00 до 20.00 часов;

в выходные (суббота, воскресенье)- с 10.00 до 14.00 часов без перерыва на обед.

3. Территориальной и участковым избирательным комиссиям обеспечить информирование участников голосования о графике их работы по приему заявлений участников голосования о голосовании по месту своего нахождения до дня проведения общероссийского голосования, путем размещения указанного графика на информационных стендах избирательных комиссий.
4. Довести настоящее постановление до сведения участковых избирательных комиссий.

5. Возложить контроль за выполнением настоящего постановления на председателя  территориальной избирательной комиссии Лесного района Е.И. Удальцову.

6.
Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Лесного района  в информационно-телекоммуникационной  сети  «Интернет».
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Лесного района
	Е. И Удальцова

	И.о. секретаря
территориальной избирательной комиссии Лесного района
	Н.А.Александрова